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سال بیست ویکم      شماره ۵۰۱۱ ورزشورزش

سال جهان شدساروی مقتدرترین فرنگی کار 
اتحادیــه جهانی کشــتی، محمدهادی 
ســاروی را بــا کســب ۱۱ پیــروزی و بدون 
باخت در ســال ۲۰۲۴ به  عنوان مقتدرترین 
فرنگــی کار جهــان معرفی کــرد. اتحادیه 
جهانــی کشــتی، محمدهــادی ســاروی، 
فرنگی کار وزن ۹۷ کیلوگــرم ایران را که در 
المپیک پاریس به مدال طلا رسید، به  عنوان 
مقتدرترین فرنگی  کار جهان در ســال ۲۰۲۴ 
معرفی کرد. ســاروی در سال ۲۰۲۴ در سه 
رویداد المپیک، قهرمانی آســیا و تورنمنت 
رنکینگ مجارستان به مدال های طلا رسید 
و علاوه بــر آن صاحــب ۱۱ پیــروزی، بدون 
شکست و کســب ۷۳ امتیاز در سال ۲۰۲۴ 
شد تا با بر جای گذاشتن بهترین آمار به  عنوان 

مقتدرترین فرنگی  کار جهان معرفی شود.

یزدرکورد ویژه شاگردان اخباری در 
چادرملــو اردکان در دیداری خانگی در 
ورزشگاه شهید نصیری یزد میزبان استقلال 
تهران بود تــا دوباره بعــد از نزدیک به ۲۰ 
سال، شــاهد حضور آبی پوشان پایتخت در 
یزد باشــیم؛ چراکه پیش تر آبی ها با انگیزه 
مسابقه برابر شــهید قندی یزد به این شهر 
ســفر کرده بودنــد و حــالا در اولین فصل 
حضور چادر ملو در لیگ برتر، این تیم میزبان 
استقلال بود که شاگردان سعید اخباری به 
حریــف آبی پوش خود اجــازه قدرت نمایی 
ندادند و امتیاز ارزشمندی را در خانه کسب 
کردند. یشمی پوشان اردکانی در اولین فصل 
حضورشــان در لیگ برتر، عملکردی فراتر 
از انتظار داشــته اند و تســاوی روز گذشــته 
مقابل اســتقلال باعث شد شــمار امتیازات 
چادرملو در فصل جاری به عدد ۱۹ برســد. 
شاگردان ســعید اخباری برای آخرین  بار در 
نیم فصل نخســت در خانه به میدان رفتند. 
چادرملویی ها از شــش بازی قبلی خانگی 
خود، چهار برد و دو تساوی به  دست آورده 
بودند که پنج مســابقه از این شــش دیدار 
در ورزشگاه شــهید نصیری یزد برگزار شده 
و دیگر مســابقه خانگی چادرملو در تهران 
بود. یکی از انگیزه های مهم شاگردان سعید 
اخبــاری در بازی با اســتقلال، حفظ رکورد 
شکســت ناپذیری در دیدارهــای خانگی در 
لیگ برتر بود که این مهم محقق شد و روند 
درخشــان چادرملو حفظ شــد. اردکانی ها 
در بــازی برابر اســتقلال به تســاوی بدون 
گل رضایــت دادند تا نیم فصل نخســت را 
با کســب چهار برد و سه تســاوی در خانه 
و بدون تحمل حتی یک شکســت به پایان 
ببرنــد. اتفاق درخور توجــه اینکه چادرملو 
در جام حذفی هم در وقت قانونی شکست 
نخــورد و بــه تســاوی ۲-۲ برابــر ملوان 
بندر انزلــی رضایت داد تــا در فصل جدید 
رقابت های باشــگاهی، چادرملو در هشت 
بــازی خانگــی در لیگ برتــر و جام حذفی 
بدون باخت باشد که آمار تحسین برانگیزی 
است و نشــان می دهد که شاگردان اخباری 
۱۵ امتیاز از ۱۹ امتیــاز خود در فصل جاری 
را در بازی های خانگی به  دســت آورده اند. 
شاگردان سعید اخباری در  ۱۴ بازی خانگی 
اخیر خــود در تمامی رقابت ها، فقط مقابل 
آلومینیوم اراک در مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی فصل گذشته شکست خوردند 
و به جــز آن، هیــچ گاه (در وقــت قانونی) 
طعم شکســت را نچشــیدند و هفت برد و 
شش تساوی در کارنامه یشمی پوشان دیده 
می شــود که آمار درخشــانی است. آخرین 
باخت خانگی چادرملو در جریان مسابقات 
لیگ به بیست وهفتم اسفندماه سال گذشته 
باز می گــردد که اردکانی ها در خانه با ســه 
گل مغلوب مس ســونگون ورزقان شدند و 
بعــد از آن در فاصله ۲۸۴ روز، فقط یک  بار 
در جام حذفی (در وقت قانونی) شکســت 
خورده انــد تــا بیش از پیش آمار درخشــان 
خانگــی  مســابقات  در  اردکان  نماینــده 

نمایان شود.

«مهندس کجایی؟»خاموشی ادامه دار ستاره گل ساز استقلال
ابوالفضل جلالی که فصل گذشته، مشترک با ریکاردو آلوز، برترین گل ساز 
لیگ بیست وســوم بود، در فصل جدید لیگ برتــر فقط یک  بار موفق به 
گل سازی شده اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال در چهاردهمین مسابقه 
خود در لیگ بیســت وچهارم به مصاف چادرملوی اردکان رفت که آبی پوشــان 
ناکام در کســب پیروزی برابر حریف خود بودند و به تســاوی بدون گل رضایت 
دادند. توقف آبی پوشان مقابل رقیب اردکانی، دومین تساوی بدون گل استقلال 
در فصل جاری لیگ برتر و سومین صفر-صفر آبی پوشان در تمامی رقابت ها بود. 
از حیث آمار و ارقام، اســتقلالی ها تیم برتر زمین بودند اما نتوانســتند از برتری 
نامحسوس خود بهره ببرند و در مسیر بازگشت به کورس مدعیان، با کسب سه 
امتیاز از یزد به تهران بازگردند. شــاگردان پیتســو موسیمانه در حالی نتوانستند 
دروازه حریف خود را باز کنند که یکی از مســائل مورد اشــاره می تواند مشکل 
ضعف گل ســازهای آبی پوش باشــد. در کنار دورشــدن رامین رضاییان از فرم 
آرمانی، باید اشاره ای هم به وضعیت ابوالفضل جلالی داشت. ستاره شماره ۳۳ 
آبی پوشان فصل گذشته توانست هم پای ریکاردو آلوز عنوان برترین گل ساز فصل 
را از آن خود کند، اما بررسی آمار و ارقام جلالی در فصل جدید نشان می دهد که 
او کامــلا از روزهای اوج خود فاصله گرفته اســت؛ هرچنــد، هم جلالی و هم 
رضاییان در مصاف با چادرملو فرصت گل زنی و حتی گل سازی هم داشتند که با 

بدشانسی نتوانستند طلسم شکنی کنند و آمار و ارقام خود را بهبود ببخشند.

بیش از ۱۰۰۰ دقیقه بازی و فقط ۲ پاس گل
اســتقلال در فصل جاری رقابت های باشگاهی در ۲۱ مسابقه (در لیگ برتر، 
جام حذفی و لیگ نخبگان آســیا) به میدان رفته که در ۱۱ مسابقه آبی پوشان با 
هدایت پیتســو موســیمانه به میدان رفته اند و در ۱۰ دیدار دیگر، جواد نکونام و 
ســهراب بختیاری زاده عهده دار مسئولیت هدایت استقلال بوده اند. ثبت ۱۹ گل 
در این ۲۱ بازی به خوبی ضعف فاز تهاجمی اســتقلال را آشکار می کند و در این 
میان باید به افت محسوس بازیکنان کلیدی مثل ابوالفضل جلالی اشاره کرد که 
نتوانسته مأموریت مهم خود در زمینه گل سازی را با موفقیت انجام بدهند و آمار 

و ارقام خوبی از خود به جای نگذاشته اند.
جلالی در ۱۵ مســابقه از ۲۱ دیدار این فصل اســتقلال (در تمامی رقابت ها) 
به میدان رفته و ۱۰۲۱ دقیقه در ترکیب آبی پوشــان حضور داشته اما در تمامی 
رقابت ها در مجموع توانســته فقط دو گل بســازد! او اولیــن پاس گل خود در 
فصل جدید را مقابل الغرافه به  ثمر رســاند و اولیــن و البته آخرین پاس گل او 
در لیگ بیســت وچهارم هم مقابل فولاد خوزستان به  ثبت رسیده است. ضمن 
اینکه جلالی برابر نســاجی هم در نقش گل زن درخشید تا در مجموع ۱۵ بازی، 
یــک گل و دو پاس گل در کارنامه او نقــش ببندد و به صورت میانگین هر ۳۴۰ 
دقیقه یک گل/ پاس گل در فصل جدید و یک تأثیرگذاری مثبت در ترکیب آبی ها 

داشته باشد.

آبی ها امیدوار به تکرار سناریوی لیگ ۲۳
ابوالفضل جلالی در فصل جدید رقابت های باشگاهی آمار و ارقام خوبی از 
خود به جای نگذاشــته و این مسئله بر کسی پوشیده نیست. ثبت فقط دو پاس 
گل از ستاره ای که فصل گذشته برترین گل ساز لیگ بود، آمار قابل  قبولی نیست. 
با وجود این، هواداران استقلال امید دارند که جلالی بتواند مسیر سال گذشته را 
برود؛ چراکه او در لیگ بیست وسوم هم نیم فصل اول را با آمار خوبی پشت سر 
نگذاشت، اما در نیم فصل دوم شرایط به سود ستاره شماره ۳۳ آبی پوشان تغییر 
کرد و او توانســت معادلات را به سود خود رقم بزند و سرانجام در پایان فصل، 

عنوان برترین گل ساز فصل را از آن خود کرد.
مدافع چپ ۲۶ ســاله آبی پوشان، فصل قبل، نیم فصل نخست را با ثبت یک 
گل و ســه پاس گل به پایان برد که آماری تقریبا مشــابه فصل جاری اســت. با 
وجود این، او در نیم فصل دوم توانست هفت گل بسازد که اوج درخشش او حد 
فاصل هفته بیست ویکم تا بیست وچهارم بود که در چهار بازی متوالی توانست 
پنــج پاس گل را در کارنامه اش ثبت کند. با توجه به افت محســوس جلالی در 
فصل جاری، هواداران اســتقلال امید دارند کــه در ادامه فصل جاری او بتواند 
سناریوی فصل گذشته را تکرار کند و از عنوان ویژه خود در قامت برترین گل ساز 

فصل دفاع کند.

شکایت بازیکنان بوسنیایی سابق استقلال به فیفا
دو بازیکن بوسنیایی سابق استقلال برای دریافت مطالبات خود شکایت 
کردند. باشگاه استقلال در نقل و انتقالات ابتدای فصل، آلمدین زیلیکیچ 
و ودران کیوسفسکی، دو بازیکن بوسنیایی را جذب کرد اما پس از اینکه حتی یک 
دقیقه هم در این تیم بازی نکردند، این باشــگاه قراردادشان را فسخ کرد. این دو 
بازیکــن اخیرا برای دریافت حق و حقوق خود به میــزان حدودا ۵۰۰ هزار دلار  
شکایت کرده اند و حالا باشگاه استقلال پیش از اعلام حکم باید دفاعیات خود را 
به فدراســیون بین المللی فوتبال ارائه کند. البته با توجه به قراردادی که هردو 

بازیکن با تیم های جدید بسته اند، مبالغی از قراردادشان کم خواهد شد.

قرارداد ۲ میلیون دلاری پرسپولیس با اورونوف؟
یک سایت ازبکستانی از احتمال ماندن اورونوف در پرسپولیس با دریافت 
سالی دو میلیون دلار خبر داد. به گزارش ایسنا، قرارداد اوستون اورونوف 
با پرســپولیس در پایان فصل جاری به پایان می رسد. سایت استادیون ازبکستان 
در ارزیابی شرایط این ستاره نوشت: مسئولان باشگاه پرسپولیس آماده هستند تا 
بــا قراردادی ســالانه دو میلیــون دلار این بازیکــن ۲۴ ســاله را در تیم حفظ و 
قراردادش را تمدید کنند. با توجه به آنکه شــش ماه تا پایان قرارداد اورونوف با 
پرســپولیس باقی مانده، او می تواند آزادانه با هر تیمی مذاکره کند و باید دید در 
نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. اورونوف که فصل قبل یکی از ارکان اصلی 
قهرمانی سرخ پوشان بود، در فصل جاری به  دلیل مصدومیت حضور کمتری در 

ترکیب تیمش داشته است.

خبر فوتبال

جنتلمن، آدم حسابی، دلسوز، آینده نگر، مردمی... . برشمردن 
صفات مهدی مهدوی کیا، بازیکن ســابق تیم ملی فوتبال ایران 
و باشگاه پرســپولیس، آن قدر زیاد اســت که می توان صفحات 
زیــادی در وصفش ســیاه کــرد. او در زمره برترین هــای تاریخ 
فوتبال ایران محسوب می شــود و در بین لژیونرهای موفقی که 
توانســته اند نام ایران را در جای دیگــری از دنیا زنده نگه دارند، 
نقش پررنگی دارد. مهدوی کیا پس از درخشش در پرسپولیس، 
در روزهای جوانی اش راهی بوخوم در آلمان شــد و ســپس با 

حضور هشت ســاله اش در باشگاه هامبورگ، 
تبدیــل به یکی از این اســطوره های باشــگاه 
آلمانی شد. مهدوی کیا به قدری در هامبورگ 
درخشان ظاهر شــده بود که کمتر کسی بین 
آلمانی ها تصــور می کرد او از جای دیگری به 
این باشــگاه پیوسته است. داســتان عاشقانه 
مهــدی و هامبورگی هــا تــا ســال ها پس از 
خداحافظــی اش از دنیای فوتبال  و به عبارتی 
تا همین چند ماه پیش هم ادامه داشت. آنها 
بی خیال مهدوی کیا نمی شــدند و با ســپردن 
وظیفه مربیگری در تیم های پایه ای این باشگاه 
به ســتاره روزهای نه چندان دور فوتبال ایران، 
از پرورش بازیکنان جوان شان رضایت داشتند. 
چنین شــد که مهدوی کیــا، همین چند وقت 
پیش، پس از هشــت ســال حضور به  عنوان 
بازیکن و ۹ ســال فعالیت بــه  عنوان مربی در 
باشــگاه هامبورگ، از این باشگاه و البته آلمان 
جدا شد تا به ماجراجویی اش در جای دیگری 
از دنیا، این بار مشــخصا امــارات ادامه دهد. 
هامبورگی ها با صدور بیانیه ای از این نوشــتند 
که مهدی قصد دارد به دوبی برود تا از نزدیک 
به روند رو به رشــد آکادمی کیا  که مهدوی کیا 
با خــون دل های فراوان  تأســیس و حفظش 
کرده است، بپردازد. آکادمی ای که در این شهر 
از سال ۲۰۱۵ پایه گذاری شــد. اندکی بعد اما 
خبر رسید که مهدی ســرمربی تیم الحمرای 
امارات در دســته دوم این کشــور شده و قرار 
اســت به  طور هم زمان اشــراف بیشتری هم 
به آکادمی اش در دوبی داشــته باشــد. برای 
صحبت کردن از مهدی مهدوی کیا و کارهایی 
که برای فوتبال ایــران کرده هم نیاز به مجال 
بیشــتر و قلم زنی های متعدد است. او در این 
عصر کــه غالب بازیکنان شــاغل در لیگ، در 
چشم به هم زدنی وسوســه مربیگری در رده 

بزرگسالان به سرشان می زند، مقاومت کرد و با طی کردن مدارج 
درست و صحیح مربیگری، کارش را از تیم های پایه شروع کرد. 
کم نبودند شایعاتی که هر روز خبر از این می دادند که او قرار است 
به ایران برگردد و هدایت پرسپولیس  یا تیم ملی را برعهده بگیرد. 
با این حــال، دغدغه مهدوی کیا در فوتبــال، فعالیت در تیم های 
پایه ای بوده و در این زمینه کمک شــایانی به فوتبال ایران کرده 
است. آکادمی کیا حالا دیگر نام شناخته شده ای در فوتبال ایران 
محســوب می شــود؛ نامی که اعتبارش را از مهدوی کیا دارد. او 

زمانی که پی برد فساد و درآمدزایی در فوتبال پایه ای ایران اجازه 
رشد استعدادهای واقعی را نمی دهد، این آکادمی را  راه انداخت 
تا با کمک به افراد کم بضاعت تر و رشــد واقعی اســتعدادهای 
موجــود در فوتبال ایران، خدمت بزرگی در این زمینه کند. دقیقا 
به همین دلیل بود که آکادمی کیا، فعالیت های انجام شده در این 
زمینه و اســتعدادهای معرفی شده به فوتبال ایران از این طریق، 
همواره جنس متفاوتی داشتند. نگاه مهدوی کیا به فوتبال پایه، 
نگاهی حرفه ای مبتنی بر اخلاق و کمک به رشد فوتبال در ایران 
بــوده و قاعدتا از آنجا کــه روحیات او تغییری 
نکرده، همچنان همین نگاه را خواهد داشــت. 
با وجــود چنین زیربنایی، اما کم و بیش اتفاقاتی 
در سال های اخیر رخ داده که اسم آکادمی کیا 
را در جایی که دوســتش نداریم پررنگ کرده: از 
شایعه اســتفاده از بازیکنان غیرمجاز گرفته تا 
بعضا سهیم بودن در اتفاقات زشتی که در رده 
پایه رخ می دهد. تازه ترین آنها همین ماجراهای 
تلخ دیدار تیم جوانان شان با پرسپولیس است. 
دیداری که با تســاوی یک- یک به پایان رسید، 
ولــی آن قــدر اتفاقــات زننده پــس از به صدا 
درآمدن سوت پایان داشت که آدمی را شرمنده 
از توصیف و نگارشــش می کند. برای در جریان 
قرار گرفتــن مختصر موضوع همین بس که دو 
تیم به جان یکدیگر افتاده و تا توانستند با مشت 
و لگد به ســر و صورت همدیگر زدند. عجبا که 
یک پای این اتفاق تیم مهدوی کیا با آن پیشینه و 
هدف اخلاق مداری است و پای دیگرش باشگاه 
پرسپولیســی که عنــوان فرهنگی-  ورزشــی را 
سال هاست یدک می کشد. مشخص نیست چه 
چیزی کبریــت اولیه این آتش بزرگ بی اخلافی 
را کشــیده و چرا مربیــان دو تیــم در ضعفی 
آشکار و مدیریتی ضعیف، اجازه شعله ور شدن 
چنین ماجرایــی را داده اند، ولــی برای مهدی 
مهدوی کیا، حتی اگر کیلومترهــا دور از تهران 
و زمین بعثت باشــد، نقطه تاریکی محســوب 
می شود. آیا تیم جوانان این روزهای او، با شعار  
و هدفی که مهدی در روزهای نخســت در سر 
داشت، یکی است؟ دیگر نیاز نیست به باشگاه 
پرسپولیس هم در این زمینه پرداخت که وقتی 
پای ادعا در میان باشــد، همیشــه می خواهد 
شــماره یک باشــد، اما در عمل، سر زدن چنین 
رفتارهای زشتی از بازیکنانی که قرار است آینده 

را بسازند، به غیر از شرمساری چیزی ندارد.

چشم شما روشن آقای مهدوی کیا

محرومیت ۲۲ بازیکن پرسپولیس و کیا
به دنبال حواشــی رخ داده در جریان بازی تیم های جوانان پرســپولیس و جوانان کیا در 
لیگ برتر جوانان اســتان تهران، کمیته انضباطی هیئت فوتبال اســتان تهران بعد از بررسی 
اولیــه اتفاقات رخ داده، رأی به محرومیت موقت بازیکنان و همچنین افراد خاطی از حضور 
در ورزشــگاه های فوتبال داد. به این ترتیب، بازیکنان و افراد خاطی حاضر در این مسابقه تا 
بررسی نهایی اجازه فعالیت در فوتبال و حضور در ورزشگاه ها را نخواهند داشت. متن دستور 
موقت کمیته انضباطی هیئت فوتبال اســتان تهران به شــرح ذیل است: بر اساس گزارش 
مقام های رسمی مسابقه (ناظر و داور ) بین تیم های «کیا» و «پرسپولیس» از سری مسابقات 
لیگ برتر جوانان که در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۶ در ورزشــگاه بعثت شــهر تهــران به میزبانی تیم 
جوانان «کیام» انجام گرفت، از ســوی آقای  رضا شــیخ محمدی، سر پرست تیم جوانان  کیا  و 
 علی اکبر دریکوندی، مربی تیم پرسپولیس و همچنین با بازبینی تصاویر ضبط شده و ارسالی 
و احراز حضور کلیه بازیکنان دو تیم در درگیری های شــدید غیر ورزشی تخلفاتی ثبت گردید. 
تخلفات اعلام شده عبارت است از رفتار غیر ورزشی (درگیری با عوامل تیم حریف و فحاشی 
و سایر). همچنین تخلفاتی نیز از ناحیه تماشاگران منتسب به تیم میزبان ثبت و اعلام گردید 
که عبارت اســت از ورود تماشــاگران منتســب به تیم میزبان به محوطه و زمین مسابقه و 
شــرکت در درگیری که جملگی در خور و شایسته صدور دستور موقت است. لذا به استناد 
مــاده ۱۰۰ مقررات انضباطی تا زمان صدور رأی مقتضی کلیــه بازیکنان دو تیم که در زمان 
درگیری در زمین مســابقه حضور داشــتند (۲۲ نفر) و همچنین افــراد خاطی صدرالذکر به 
موجب این دستور موقت، ضمن محرومیت از ورود به کلیه ورزشگاه های فوتبال، فوتسال و 
فوتبال ساحلی، از انجام هر گونه فعالیت ورزشی مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی 
نیز محروم هســتند و چنانچه در روند رســیدگی به تخلفات، افراد متخلف دیگری نیز مورد 
شناسایی قرار گیرند، با دستور علیحده مشمول این محرومیت شده و اعلام خواهد شد. ضمنا 
با عنایت به مسئولیت تیم میزبان در برقراری نظم و امنیت مسابقه و همچنین عدم توانایی 
تیم میزبان (کیا) در انجام اقدامات مراقبتی برای تماشاگران منتسب به آن تیم تا اطلاع ثانوی 
از انجام مسابقه در ورزشگاه خود با حضور تماشاگر محروم و مکلف به انجام مسابقه بدون 
تماشــاگر است. کمیته مسابقات نیز مکلف به اجرای دقیق دستور موقت و نظارت بر حسن 
اجرای آن است. ضمنا لازم است نام بردگان و همچنین مدیران عامل هر دو تیم ظرف مهلت 
۴۸ ســاعت دفاعیات خود را کتبا تقدیم این کمیته نمایند. رأی صادره ظرف مهلت دو روز از 

ابلاغ قابل اعتراض در کمیته محترم استیناف هیئت فوتبال استان است.

هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر عصر روز گذشته با انجام 
چند دیدار دیگر پیگیری شد که به واسطه نتایج ثبت شده، یکی دو 
اتفــاق مهم در صدر جدول رخ داد. در روزی که ســه تیم مدعی 
تراکتور، سپاهان و پرسپولیس به مصاف رقبا رفته بودند، زردپوشان 
اصفهانی درخشان ظاهر شــده و با برتری پرگل ۵ بر صفر مقابل 
تیم قعرنشــین هوادار، صدرنشین جدید لیگ برتر نام گرفتند. البته 
ســپاهان این صدرنشینی را به لطف متوقف شدن تراکتور در دیدار 
خارج از خانه اش مقابل نساجی مازندران داشت. شاگردان دراگان 
اسکوچیچ که تا پایان هفته سیزدهم صدرنشین لیگ بودند، پس از 
ثبت دومین ناکامی پی درپی در این دو هفته، بالاخره صدر جدول 

را از دســت دادند. تراکتور در شرایطی روز گذشته مقابل نساجی 
متوقف شد که برای اولین بار در این فصل نتوانست در دیدار خارج 
از خانه اش با کســب برد به کار پایان دهد. ســرانجام پرسپولیس، 
ضلع دیگر مثلث مدعیان قهرمانی هم در ورزشــگاه شهر قدس 
تهران، به نوار ناکامی هایش پایان داد. پرســپولیس که پس از یک 
شکست دیگر در هفته سیزدهم با خوان کارلوس گاریدو اسپانیایی 
قطع همــکاری کرده بــود، در این بازی با کریم باقــری به عنوان 
سرمربی موقت کار را پیگیری کرد. سرخ پوشان تهرانی طبق روال 
هفته های اخیر دوباره روی ارسال ها، در خط دفاعی ضعیف نشان 
داده و گل اول را خوردنــد، ولی در ادامه با هجوم همه جانبه روی 

دروازه رقیب موفق شدند دو بار توسط علی علیپور و عیسی آل کثیر 
گلزنــی کنند. این برای اولین بار در این فصل اســت که مهاجمان 
پرســپولیس، هر دو در یک دیدار موفق به گلزنی می شوند. ضمن 
اینکه برد پرســپولیس رکورد خوب امیررضا رفیعی، دروازه بان این 
تیــم را حفظ کرد. او هــر زمان که درون دروازه این تیم ایســتاده، 
پرســپولیس برنده شده است. با کسب این سه امتیاز و با توجه به 
تساوی یک روز قبل تر فولاد مقابل استقلال خوزستان، پرسپولیس 
در جدول رده بندی یک پله بالاتر آمد. حالا آنها به صدر جدول که 
ســپاهان با ۳۱ امتیاز رده اول را دارد و تراکتور ۲۹ امتیازی شده، با 

۲۶ امتیاز، نزدیک تر شده اند.

صدرنشین عوض شد، پرسپولیس صعود کرد
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